
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió ordinaria del
Consell de districte de Pobles de
l'Oest que tindrà lloc a la Sala
Multiusos del carrer Crisòstomo
Martínez,2, el dia 05 de març de
2020 , a les 19:00 hores i amb el
carácter assenyalats, en la qual es
tractaran els assumptes continguts
en l'orde del dia que s'indica a
continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión ordinaria del Consejo de
distrito de Pobles de l'Oest que se
celebrará en la Sala Multiusos sita en
Crisòstomo Martínez número 2, el día
5 de marzo de 2020, a las 19:00
horas y con el carácter indicados, en
la cual se tratarán los asuntos
contenidos en orden del día que se
expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 5 de març de 2020 / 5 de marzo de 2020 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprobació de l'acta anterior de data 13 de febrer de
2020, de constitució del Consell de distrite de la Junta
Municipal de Pobles de L'oest. Aprovat

Aprobación del acta anterior de fecha 13 de febrero de
2020, de constitución del Consejo de distrito de la Junta
Municipal de Pobles de L'oest. Aprobado

2 Aprobació del pressupost per activitats dels grups de
treball de la Junta Municipal de districte de Pobles de
L'Oest i nomenament del representant de la Junta
municipal de distrite de Pobles de L'Oest en el Consell
municipal de Turisme. Aprovat

Aprobación del presupuesto para actividades de los
grupos de trabajo de la Junta Municipal de distrito de
Pobles de L'Oest y nombramiento del representante de
la Junta de distrito de Pobles de L'Oest en el Consejo
municipal de Turismo. Aprobado

MOCIONS MOCIONES

3 Moció del grup municipal popular en relació a la
paralització dels canvis de les línies de l'EMT en el
districte de Pobles de l'Oest. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000025-00) Rebutjat

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a paralización de los cambios de las líneas de la EMT en
el distrito de Pueblos del Oeste. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000025-00) Rechazado

4 Moció que presenta el grup municipal popular en relació
a passos elevats a Beniferri. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000025-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a pasos elevados en Beniferri. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000025-00) Aprobada propuesta
alternativa

5 Moció del grup municipal popular en relació a millores en
el centre de persones majors a Benimàmet. (Núm.
expedient O-89POP-2020-000025-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a mejoras en el centro de personas mayores de
Benimàmet.  (Núm. expediente
O-89POP-2020-000025-00) Aprobada propuesta
alternativa

6 Moció que presenta el grup municipal popular en relació
al pàrquing velòdrom Lluís Puig. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000025-00) Rebutjat

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a parking Velódromo Lluís Puig. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000025-00) Rechazado



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
5 de març de 2020 a les 19:00 5 de marzo de 2020 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST

2 / 3

PREGUNTES PREGUNTAS

7 Pregunta del grup municipal popular en relació al carrer
Verdún. (Núm. expedient O-89POP-2020-000025-00) 
Contestada

Pregunta del grup municipal popular relativa a la calle
Verdún. (Núm. expediente O-89POP-2020-000025-00) 
Contestada

8 Pregunta del grup municipal popular en relació a la
modificació del tancament del parc del xalet de Panach.
(Núm. expedient O-89POP-2020-000025-00) 
Contestada

Pregunta del grupo municipal popular relativa a
modificación vallado Parque del Chalet de Panach.
(Núm. expediente O-89POP-2020-000025-00) 
Contestada

9 Pregunta del grup municipal popular en relació a la 2ª
fase del Parc Carolines. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000025-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal popular relativa a la 2ª fase
del Parque de Carolinas. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000025-00) Contestada

10 Pregunta del grup municipal popular en relació al Carrer
María José Grimaldo. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000025-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal popular relativa a la calle
María José Grimaldo. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000025-00) Contestada

11 Pregunta del grup municipal popular en relació al
pressupost de l'Alcaldía Benimàmet-Beniferri. (Núm.
expedient O-89POP-2020-000025-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal popular relativa al
presupuesto Alcaldía Benimàmet-Beniferri. (Núm.
expediente O-89POP-2020-000025-00) Contestada

12 Pregunta del grup municipal popular en relació al canvi
de denominació de la Junta Municipal de Pobles de
l'Oest. (Núm. expedient O-89POP-2020-000025-00) 
Contestada

Pregunta del grupo municipal popular relativa al cambio
denominación Junta Municipal de Pueblos del Oeste.
(Núm. expediente O-89POP-2020-000025-00) 
Contestada

13 Pregunta del grup municipal popular en relació a Policíes
de Barri a Benimámet-Beniferri (Núm. expedient
O-89POP-2020-000025-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal popular relativa a Policías
de Barrio Benimámet-Beniferri (Núm. expediente
O-89POP-2020-000025-00) Contestada

14 Pregunta del grup municipal popular en relació al asfaltat
camí d'horta. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000025-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal popular relativa al
asfaltado Camino de huerta. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000025-00) Contestada

15 Pregunta del grup municipal popular en relació als
Pressupostos Participatius Decidim Valencia 2018/2019
Benimámet (Núm. expedient O-89POP-2020-000025-00)
Contestada

Pregunta del grupo municipal popular relativa a los
Presupuestos Participativos Decidim Valencia 2018/2019
Benimámet (Núm. expediente
O-89POP-2020-000025-00) Contestada

16 Pregunta del grup municipal popular en relació als
Pressupostos Participatius Decidim Valencia 2018/2019
Beniferri (Núm. expedient O-89POP-2020-000025-00) 
Contestada

Pregunta del grupo municipal popular relativa a los
Presupuestos Participativos Decidim Valencia 2018/2019
Beniferri (Núm. expediente O-89POP-2020-000025-00) 
Contestada

17 Pregunta del grup municipal popular en relació als
Pressupostos Participatius Decidim Valencia 2019/2020
Benimámet (Núm. expedient O-89POP-2020-000025-00)
Contestada

Pregunta del grupo municipal popular relativa a los
Presupuestos Participativos Decidim Valencia 2019/2020
Benimámet (Núm. expediente
O-89POP-2020-000025-00) Contestada

18 Pregunta del grup municipal popular en relació als
Pressupostos Participatius Decidim Valencia 2019/2020
Beniferri (Núm. expedient O-89POP-2020-000025-00) 
Contestada

Pregunta del grupo municipal popular relativa a los
Presupuestos Participativos Decidim Valencia 2019/2020
Beniferri (Núm. expediente O-89POP-2020-000025-00) 
Contestada

19 Pregunta del grup municipal popular en relació als
pressupostos Junta Municipal Pobles de l'Oest. (Núm.
expedient O-89POP-2020-000025-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal popular relativa a los
Presupuestos Junta Municipal Pueblos del Oeste. (Núm.
expediente O-89POP-2020-000025-00) Contestada

20 SUGGERIMENTS I PROPOSTES Quedar assabentat SUGERENCIAS Y PROPUESTAS Quedar enterado



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
5 de març de 2020 a les 19:00 5 de marzo de 2020 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST

3 / 3

21 INTERVENCIONS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


